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Romslig familiehjem med  
lun atmosfære og  
naturnær beliggenhet —  
Vivestadlinna 651
Romslig enebolig på Vivestadlinna 651 — et stort familiehjem med  
gode uteområder, egen lekestue og naturnær beliggenhet. Boligen har  
et tydelig potensial og trenger oppgradering for å møte dagens  
standard, noe som gir en unik mulighet til å forme hjemmet etter  
egne ønsker. Stor, skjermet uteplass og umiddelbar tilgang til turstier,  
skogholt og jordbruksområder gjør eiendommen ideell for  
friluftsinteresserte og barnefamilier. Praktisk beliggenhet med kort vei  
til fylkesvei, lokale servicetilbud i nærliggende tettsteder og gode  
parkeringsmuligheter. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Selger:	 Johan Christian Haugan
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/ BRA Total	  202/ 236 kvm
Tomtstr.:	 1866.6 m²
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 613, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1312250078

Olav Høiback
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 901 32 133
E‑post	 olav.hoiback@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 202 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA ‑ b: 6 m²
BRA totalt: 236 m²
TBA: 48 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 83 m² 

1. etasje
BRA‑i: 91 m² 
BRA‑b: 6 m² 

2. etasje
BRA‑i: 28 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² 

2. etasje
11 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 28 m² 
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Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 228 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Vindfang: 2,9 m²
Toalettrom: 1,9 m²
Gang m/ trapp: 12 m²
Soverom: 10,5 m²
Kjøkken: 13,6 m²
Stue: 42 m²
Innglasset veranda: 5,8 m²
Areal 2. etg.
Gang m/ trapp: 8,3 m²
Soverom 1: 7,9 m²
Soverom 2: 11,3 m²
Areal underetasje.
Vindfang: 2,6 m²
Hall m/ trapp: 13 m²
Kjellerstue: 14,8 m²
Soverom: 11,6 m²
Gang: 5,9 m²
Vaskerom: 9,3 m²
Bad: 4,8 m²
Bod 1: 4,4 m²
Bod 2: 9,6 m²
I 2.etg. er kottene medregnet i gulvareal (gua).
Innglasset veranda er valgt å ta med i arealet selv om konstruksjonen er enkel.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1866.6 m²

Tomtebeskrivelse
Byggegrunn er av fjell og fyllingsmasser.
Drenering fra byggeår med knaste‑/  vorteplast mot grunnmur og fleksible drensrør av  
plast. Det er lagt aluminiumsplater utenpå knasteplasten som beskyttelse for  
drenerende masser av sprengstein.
Taknedløp (utenom inngangspartiet) er ført til oppstikk for drens‑/  takvann og videre til  
septiktank.
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Grunnmur oppført av lettklinkerblokker. Utvendig pusset og malt.
Enkelte vegger i kjeller er innkledde.
Boligen er fundamentert med betongplate /   såle. Ifølge eier er den fuktsikret mot  
grunn.
Boligen ligger i skrått terreng, dette fører til naturlig stor fuktbelastning mot deler av  
grunnmur.
Utvendige avløpsrør er av plast til septiktank med overløp til grøft.
Utvendige vannledninger er av jernrør. Det er felles brønn med nabo.
Nedgravd slamavskiller i glassfiber (3‑kamret), plassert på nedsiden av boligen fra  
byggeår

Beliggenhet
Vivestadlinna 651 ligger i naturskjønne og rolige omgivelser, omgitt av åpne jorder,  
skogholt og fine turmuligheter rett utenfor dørstokken. Området gir en følelse av å bo  
landlig, samtidig som du har enkel tilgang til nærliggende tettsteder for daglige behov.  
Eiendommen ligger med nærhet til både Lønskollen og Merkedammen som er mye  
brukte turområder, så her kan familien nyte lange turer på stier og i skog, bær‑ og  
soppsanking om høsten, samt naturopplevelser i alle årstider — perfekt for friluftsliv og  
uteaktiviteter.

Kort vei til vann og kyststrøk gjør det enkelt å kombinere skogsliv med bade‑ og  
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